1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРЕБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Суджанского района
 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля  2014 года                                                                           №17
О внесении дополнения в Положение о

комиссии    по предупреждению и
и   ликвидации       чрезвычайных

ситуаций         и         обеспечению

пожарной  безопасности

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 №109 «О внесении изменений в положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация Погребского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее дополнение в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Погребского сельсовета, утверждённое постановлением Главы Погребского сельсовета от 19.04.2006 №21:

- пункт 2.2 Положения дополнить новым абзацем следующего содержания:
 «рассматривает вопросы об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Погребского сельсовета
Суджанского района                                                   В.А.Брусенцев